

प.क्षे.-II/ लोक सूचना/2021/00433/

दिनांक : 11/11/2021

सेवा में,
श्री कृष्णा राठोर
मैन रोड,
शुजालपुर – 465333, मध्यप्रदेश

विषय : सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के अंतर्गत मांगी गयी जानकारी के संबंध में ।

महोदय,

सूचना के अधिकार अधिनियम 2005 के तहत आपके द्वारा प्रेषित पत्र PGCIL/R/E/21/00433, इस कार्यालय में के.लो.सू. के द्वारा दिनांक 13/10/2021 को प्राप्त हुआ है। आवेदन पत्र में मांगी गयी जानकारी इस पत्र के साथ संलग्न प्रेषित है।

यदि आप केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के उत्तर से संतुष्ट न हों तो, CPIO के उत्तर की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर अपीलिय अधिकारी के सम्मुख अपील कर सकते हैं। आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत अपीलिय अधिकारी का नाम और पता निम्नानुसार है।

श्री रविन्दर कुमार एस., अपीलीय अधिकारी,
पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन आफ इंडिया लिमिटेड,
प्लाट न-54, अम्बे विद्यालय के सामने, समा-सावली रोड,
वडोदरा – 390 024 (गुजरात).

धन्यवाद सहित,

21/11/21
12/11/21
केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी
पश्चिम क्षेत्र – II, वडोदरा

प्रतिलिपि: -

1. कार्यपालक निदेशक (प.क्षे.-II), वडोदरा – सादर सूचनार्थ
2. वरिष्ठ महाप्रबंधक (सतर्कता), प.क्षे.- II
3. मुख्य प्रबन्धक (LAW), प.क्षे.- II

क्षेत्रीय मुख्यालय प्लाट सं.54,रिया रेवती रिसॉर्ट के पास,अम्बे विद्यालय के सामने समा सावली रोड, वडोदरा-390008(गुजरात)
RHQ/ Plot No.54, Adjacent to Riya-Revati Resort, Opp Ambe Vidhyalaya, Sama Savli Road Vadodara – 390008(Gujarat)
averma@powergridindia.com

केन्द्रीय कार्यालय: "सादामिनी", प्लॉट नंबर 2, सेक्टर -29, गुरुग्राम -122001, (हरियाणा) दूरभाष: 0124-2571700-719

Corporate Office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram-122001, (Haryana) Tel.: 0124-2571700-719

पंजीकृत कार्यालय: बी -9, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली -110 016. दूरभाष: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN: L40101DL1989GOI038121

Registered Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110 016. Tel: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN : L40101DL1989GOI038121

Website: www.powergridindia.com

श्री कृष्णा राठोर की दिनांक 13/10/2021 को प्राप्त आरटीआई अर्जी PGCIL/R/E/21/00433 जोकि वित्त वर्ष 2017-18 से वित्त वर्ष 2021-22 तक पावरग्रिड के शुजालपुर सब-स्टेशन द्वारा अर्जाई किए गए कांट्रैक्ट आदेशों तथा इन मे काम करने वाले कर्मचारियों के बारे में मांगी गयी सूचना का जवाब निम्नलिखित है;

❖ बिंदुवार उत्तर नीचे दिया गया है ;

आरटीआई अर्जी	आरटीआई का उत्तर
दिनांक 13/10/2021 को प्राप्त RTI अर्जी :-	
1. List of works approved in FY2017-18, FY2018-19, FY2019-20, FY2020-21 & FY2021-22 for implementation from Shujalpur POWERGRID Contract department. Also mention value of contract and executing agency;	All the information sought by applicant pertaining to third parties and includes commercial confidence, trade secrets or intellectual property, the disclosure of which would harm the competitive position of a third party and also all the bidders and awarded contractor are in fiduciary relationship with POWERGRID, therefore, the disclosure of the same is exempted under Section 8(1)(d), 8(1)(e) and 8(1)(j) of RTI Act, unless the competent authority is satisfied that larger public interest warrants the disclosure of such information.
2. List the Single party awarded contract for the FY2017-18, FY2018-19, FY2019-20, FY2020-21 & FY2021-22. Also mention value of contract and executing agency for Shujalpur POWERGRID;	
3. Provide the manpower details of Electrical and maintenance contract, Horticulture contract and Sanitisation contract for Shujalpur POWERGRID;	
4. List the Sundry purchase order awarded contract for the for the FY2017-18, FY2018-19, FY2019-20, FY2020-21 & FY2021-22. Also mention value of contract and executing agency for Shujalpur POWERGRID;	
5. List the Approved work/Contract while an employee holding POWERGRID, Shujalpur in-charge and POWERGRID, Shujalpur Contract department at same duration/time;	

21/10/21
12/11/21
केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी
पश्चिम क्षेत्र - II, वडोदरा

क्षेत्रीय मुख्यालय प्लॉट सं.54,रिया रेवती रिसोर्ट के पास,अम्बे विद्यालय के सामने समां सावली रोड, वडोदरा-390008(गुजरात)
RHQ/ Plot No.54, Adjacent to Riya-Revati Resort, Opp Ambe Vidhyalaya, Sama Savli Road Vadodara – 390008(Gujarat)
averma@powergridindia.com

केन्द्रीय कार्यालय: "सादामिनी", प्लॉट नंबर 2, सेक्टर -29, गुरुग्राम -122001, (हरियाणा) दूरभाष: 0124-2571700-719

Corporate Office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram-122001, (Haryana) Tel.: 0124-2571700-719

पंजीकृत कार्यालय: बी -9, कुतब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली -110 016. दूरभाष: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN: L40101DL1989GOI038121

Registered Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110 016. Tel: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN : L40101DL1989GOI038121

Website: www.powergridindia.com